广东省直机关发电
	发电单位
	广东省总工会
	签批盖章
	郭泽宇

	等级
	特提
	·明电
	粤工办明电〔2015〕68号

关于申报第二批“工会培优计划”资金的通知

各地级以上市及顺德区总工会，省级各产业工会：

省总工会拟在“工会培优计划”第一批申报的基础上，开展第二批申报工作。现将有关事项通知如下。

一、放宽申领条件

原有条件的第二条改为：今年内（2014年12月1日起至2015年11月30日止，时间以发证日期为准）参加广东省有关培训教育机构的职业培训取得国家职业资格证书（专业技术资格证书、计算机信息高新技术证书、专项职业能力证书、特种作业操作证等不属补贴范围，国家职业资格证书样例可参见附件3）。
二、补贴名额分配

根据第一批申报情况调整第二批分配资金（见附件1）。未分配到资金或最终超出分配资金限额的市和产业，请在申报时间截止前及时向省总报告申领情况，省总将根据本年度千万职工大培训行动预算执行情况进行调配。

三、申报流程

符合条件的职工除将申请表、身份证、相应国家职业资格证书照片或扫描件（上传样例参见附件2）上传广东职工教育网外，还需上传国家职业资格证书验证报告（可在国家职业资格鉴定中心网址http://zscx.osta.org.cn，全省国家职业资证书查询网址：www.gdhrss.gov.cn首页-在线查询）或参加职业资格考试准考证加盖单位公章的照片或扫描件。

四、截止时间

职工个人登录广东职工教育网申报截止时间为11月30日，各地各产业应在12月3日（逾期不候）前将本地本系统申请补贴资金报告和花名册（均加盖公章）报给省总。

五、申领条件、补贴标准、申报流程的其它要求按《关于继续实施“工会培优计划”的通知》（粤工办[2015]46号文）执行。
                                   广东省总工会办公室

                                  2015年10月22日